ilk yarısının en önemli nazariyat eserleri bir Mevlevî şeyhi olan Nâsır
Abdülbâki Dede’nin kaleme aldığı Tedkîk u Tahkîk ve Tahrîriyye adlı
iki eserdir.11

XIX. yüzyıl Klâsik Türk şairlerinden biri olan Đbrahim
Râşid, H. 1227/M. 1812 tarihinde Đstanbul’da doğmuştur. Kapı
kethüdalığı, valilik gibi devlet hizmetlerinde bulunmuştur.12

A. Musikî Âletleri

Klâsik Türk şiirinde musikî âletleri şekilleri, yapılışları,
seslerinin özellikleri, musikîdeki yerleri ve adlarının sözlük
anlamlarıyla çok farklı tasavvurların ifadesinde kullanılmışlardır.13